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Склучен договор за Субординиран кредит со Сосиете Женерал, Париз 
 
 
Охридска банка АД Охрид склучи договор за Субординиран кредит со Сосиете Женерал, 
Париз, на износ од 8 милиони евра. Договорот е склучен на период од 8 години.  
 
Субординираниот кредит е наменет за усогласување на регулаторните барања за висина на 
адекватност на капитал на Охридска банка АД Охрид. 
 
 
 
 

 

Concluded Subordinated loan with Societe Generale, Paris 
 
Ohridska Banka AD Ohrid, signed agreement for Subordinated loan with Societe Generale, Paris, for 
the amount of 8 million euro. The agreement was concluded for a period of 8 years.  
 
The subordinated loan is intended to align the regulatory requirements for the amount of capital 
adequacy of Ohridska Banka AD Skopje. 

 


